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Tous les comités locaux REAAP 62 sont animés par un binôme : un co-animateur issu d’un des 
huit territoires et un animateur issu de l’équipe d’animation départementale. Ils sont à votre 
disposition pour répondre à toutes vos questions....

L’équipe d’animation départementale des REAAP62

Les co-animateurs REAAP62 de votre territoire

L’ASSOCIATION COLLINE ACEPP NORD PAS-DE-CALAIS
- Laurence Mérot
(comités locaux Arrageois, Artois, Calaisis, Ternois Atrébatie)
Mail : laurence.merot@parent62.org
- Anne-Françoise Dereix
(Chargée de l’apport théorique autour des thématiques parentalité) 
Mail : anne-francoise.dereix@parent62.org
4 et 6 rue Lamartine - BP 72 - 59 016 Lille cedex
Tel : 03 20 88 26 49

LA FEDERATION DES CENTRES SOCIAUX DU PAS-DE-CALAIS
- Virginie Brasseur
(comités locaux Boulonnais, Audomarois, Entre Mer et Terres) 
Mail : virginie.brasseur@parent62.org
- Sophie Fumery
(comité local Familles en Sol Mineur,  
journal INFORESO et site parent62.org) 
Mail : sophie.fumery@parent62.org
16 avenue Léon Blum - 62 510 Arques
Tel : 03 21 39 31 25

Pour l’Arrageois
ASSOCIATION LE PETIT SQUARE A ARRAS
 Gérard Delevaque
3 rue Hoffbauer Appt 1 - 62 000 Arras  
Tel : 06 85 46 62 77   
Mail : arrageois@parent62.org

Pour l’Artois
LE CENTRE SOCIAL FRANCOISE DOLTO A SAILLY SUR LA LYS
 Jean-Marc Cachot
3370 rue de la Lys - 62 840 Sailly sur la Lys  
Tel : 03 21 02 22 74   
Mail : artois@parent62.org

Pour l’Audomarois
LE CENTRE SOCIAL JEAN FERRAT A ARQUES
 Fanny Rensy
Rue Aristide Briand - 62 510 Arques
Tel : 03 21 88 37 37
Mail : audomarois@parent62.org

Pour le Boulonnais
LE CENTRE SOCIAL ESPACE CARNOT A LE PORTEL
 Marie Labruyère
48 avenue du général San Martin - 62 480 Le Portel
Tel : 03 21 10 31 10
Mail : boulonnais@parent62.org

Pour le Calaisis 
LE CENTRE SOCIAL ET CULTUREL MARIE-JEANNE BASSOT A SANGATTE
 Samuel Blot 
1578 chemin départemental 940 - 62 231 Sangatte
Tel : 03 21 34 16 85   
Mail : calaisis@parent62.org

Pour Entre Mer et Terres (Montreuil Etaples)
LE CENTRE SOCIAL INTERCOMMUNAL D’HUCQUELIERS 
 Christelle Tintillier
14 grand place - 62 650 Hucqueliers
Tel : 03 21 90 91 10  -   Mail : entremeretterres@parent62.org

Pour Familles en Sol Mineur (Lens-Liévin, Hénin Carvin)
CENTRE SOCIAL DES BREBIS A MAZINGARBE 
 Mélanie Micelli
Place de la Marne, cité des brebis - 62 670 Mazingarbe 
Tel : 03 21 45 35 20
Mail : famillesensolmineur@parent62.org 

Pour le Ternois Atrébatie
L’ASSOCIATION FAMILLES RURALES
 Véronique Decraene
16 boulevard carnot - 62 000 Arras  
Tel : 03 21 50 12 37   
Mail : ternoisatrebatie@parent62.org


